ニュースレポート

令和５年５月１６日

報 道 機 関  各 位

教育委員会 学校給食センター

タイトル  新学校給食センター整備事業に係る選定事業者の決定について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

新学校給食センター整備事業に係る選定事業者の決定

日  時

公表日

 令和５年５月１６日（火）１３時

場所・住所

―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和５年４月２４日（月）に赤穂市新学校給食センター整備事業者審査選定委員会

を開催し、プレゼンテーション及び事業者選定の結果、次のとおり選定事業者を決定

しました。

なお、審査講評につきましては、赤穂市公式ホームページに掲載しておりますので

ご覧ください。

【参加者数】  ３グループ

【選定事業者】 代表企業  阿比野建設株式会社（建設）

構成企業  株式会社浦野設計関西支社神戸事務所（設計、工事監理）

              株式会社森崎組（建設ＪＶ）

              株式会社中西製作所神戸営業所（調理機器）

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 学校給食センター

担当者名：正木・山田

電 話：0791-48-7151

F A X：0791-48-1540

〇添付資料（無） ○ホームページへの掲載（有） 〇議会報告（有）

AKO CITY

赤穂市